
Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

Název dokumentu Strategický realizační plán na rok 2017

Program 08 Operační program Technická pomoc

Verze dokumentu Final

Datum finalizace 14.12.2016



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

2

Základní informace
Sledované období od: 01.01.2017

Sledované období do:  31. 12. roku n+3

Kontaktní údaje ve věci zprávy:

Jméno: Magdalena 

Příjmení: Rybářová 

Mobil: +420739682836 

Telefon: +420224861275

Email: magdalena.rybarova@mmr.cz

Další informace, které chce ŘO uvést a informovat členy MV:

Strategický realizační plán je zpracován v MS2014+.

Data platná k: 30.11.2016

Datum generování: 07.12.2016

Rok n: N-1: 2016; N: 2017; N+1: 2018; N+2: 2019; N+3: 2020



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

3

1 Harmonogram výzev v SRP na rok n
Informace o přípravě Harmonogramu výzev v SRP na rok n

V OPTP nejsou připravovány nové výzvy. Všechny plánované výzvy již byly vyhlášeny.

Tabulka 1 Harmonogram výzev v SRP na rok n

Komentář ŘO k harmonogramu výzev:

Řídící orgán OPTP vyhlásil celkem 4 kontinuální výzvy v celkové výši 7,28 mld. Kč. Vyhlášené výzvy pokrývají ze 100% alokaci programu.  



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

4

2 Predikce čerpání na rok n až n+3
Tabulka 2 Predikce čerpání na rok n až n+3

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory

Prioritní osa / 
priorita Unie

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů 

Fond Kategorie 
regionu

Stav k 30 9. / 
31. 12. roku n-11

Predikce čerpání na rok n až n+3
(kumulativně, EUR)

(kumulativně, 
EUR)

rok III VI IX XII

n 70 552 353,00 70 552 353,00 70 688 516,00 89 897 607,00

n+1 92 781 007,00 93 575 858,00 94 973 166,00 111 077 404,00

n+2 111 457 453,00 112 888 694,00 113 167 941,00 138 205 616,00

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní 62 613 337,14

n+3 138 973 804,00 139 870 997,00 140 069 657,00 147 661 542,00

n

n+1 

n+2

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

FN_FF Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

n+3

n 14 422 277,00 14 422 277,00 14 422 277,00 14 422 277,00

n+1 14 422 277,00 18 010 552,00 18 010 552,00 24 320 713,00

n+2 24 320 713,00 24 320 713,00 24 320 713,00 24 602 368,00

08.2 Jednotný 
monitorovací systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní 13 674 754,24

n+3 24 602 368,00 24 602 368,00 24 602 368,00 24 602 368,00

n

n+1 

n+2

08.2 Jednotný 
monitorovací systém

FN_FF Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

n+3

n 84 974 630,00 84 974 630,00 85 110 793,00 104 319 884,00

n+1 107 203 284,00 111 586 410,00 112 983 718,00 135 398 117,00

08 Operační program 
Technická pomoc

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní 76 288 091,38

n+2 135 778 166,00 137 209 407,00 137 488 654,00 162 807 984,00

1 Hodnota odpovídá aktuálnímu stavu k ukládání draftu / finalizace SRP po MV tzn. nejpozději k 31. 12. roku n-1, případně dříve, pokud si toto datum určí ŘO jako datum vydání finální verze 
SRP.



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

5

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory

Prioritní osa / 
priorita Unie

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů 

Fond Kategorie 
regionu

Stav k 30 9. / 
31. 12. roku n-11

Predikce čerpání na rok n až n+3
(kumulativně, EUR)

(kumulativně, 
EUR)

rok III VI IX XII

n+3 163 576 172,00 164 473 365,00 164 672 025,00 172 263 910,00

n 84 974 630,00 84 974 630,00 85 110 793,00 104 319 884,00

n+1 107 203 284,00 111 586 410,00 112 983 718,00 135 398 117,00

n+2 135 778 166,00 137 209 407,00 137 488 654,00 162 807 984,00

08 Operační program 
Technická pomoc

76 288 091,38

n+3 163 576 172,00 164 473 365,00 164 672 025,00 172 263 910,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

6

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu

Prioritní osa / 
priorita Unie

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů 

Fond Kategorie 
regionu

Stav k 30 9. / 
31. 12. roku n-12

Predikce čerpání na rok n až n+3
(kumulativně, EUR)

(kumulativně, 
EUR)

rok III VI IX XII

n 16 141 917,00 23 829 839,00 26 199 650,00 31 208 144,00

n+1 32 913 141,00 37 800 064,00 38 845 489,00 43 496 143,00

n+2 45 422 348,00 50 296 733,00 52 444 185,00 56 695 250,00

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní 2 962 242,20

n+3 58 634 149,00 63 182 861,00 65 080 657,00 69 458 962,00

n

n+1

n+2

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

FN_FF Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

n+3

n 3 885 713,00 6 397 415,00 6 397 415,00 7 788 288,00

n+1 7 788 288,00 9 454 339,00 9 454 340,00 10 133 876,00

n+2 10 133 876,00 10 953 190,00 10 953 190,00 11 942 475,00

08.2 Jednotný 
monitorovací systém

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní 97 265,46

n+3 11 942 475,00 12 755 607,00 12 755 607,00 13 744 893,00

n

n+1

n+2

08.2 Jednotný 
monitorovací systém

FN_FF Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

n+3

n 20 027 630,00 30 227 254,00 32 597 065,00 38 996 432,00

n+1 40 701 429,00 47 254 403,00 48 299 829,00 53 630 019,00

n+2 55 556 224,00 61 249 923,00 63 397 375,00 68 637 725,00

08 Operační program 
Technická pomoc

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní 3 059 507,66

n+3 70 576 624,00 75 938 468,00 77 836 264,00 83 203 855,00

n 20 027 630,00 30 227 254,00 32 597 065,00 38 996 432,0008 Operační program 
Technická pomoc

3 059 507,66

n+1 40 701 429,00 47 254 403,00 48 299 829,00 53 630 019,00

2 Hodnota odpovídá aktuálnímu stavu k ukládání draftu / finalizace SRP po MV tzn. nejpozději k 31. 12. roku n-1, případně dříve, pokud si toto datum určí ŘO jako datum vydání finální verze 
SRP.



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

7

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu

Prioritní osa / 
priorita Unie

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů 

Fond Kategorie 
regionu

Stav k 30 9. / 
31. 12. roku n-12

Predikce čerpání na rok n až n+3
(kumulativně, EUR)

(kumulativně, 
EUR)

rok III VI IX XII

n+2 55 556 224,00 61 249 923,00 63 397 375,00 68 637 725,00

n+3 70 576 624,00 75 938 468,00 77 836 264,00 83 203 855,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

8

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO

Prioritní osa / 
priorita Unie

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů

Fond Kategor
ie 
regionu

Stav k 30 9. / 31. 
12. roku n-13

Predikce čerpání na rok n až n+3
(kumulativně, EUR)

(kumulativně, 
EUR)

rok I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

n 12 587 
347,00

15 414 
264,00

15 952 
021,00

16 141 
916,00

23 465 
788,00

23 625 
971,00

23 829 
839,00

23 871 
573,00

26 047 
244,00

26 199 
649,00

26 752 
872,00

30 027 
727,00

n+1 32 780 472,00 37 649 666,00 38 778 627,00 42 958 498,00

n+2 45 097 444,00 49 857 422,00 51 944 193,00 56 415 509,00

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond 
soudržnost
i (FS)

Nerelev
antní

2 733 655,07

n+3 58 103 635,00 63 027 486,00 64 686 793,00 68 937 017,00

n

n+1

n+2

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

FN_FF Fond 
soudržnost
i (FS)

Nerelev
antní

n+3

n 3 885 
713,00

3 885 
713,00

3 885 
713,00

3 885 
713,00

6 397 
415,00

6 397 
415,00

6 397 
415,00

6 397 
415,00

6 397 
415,00

6 397 
415,00

7 514 
522,00

7 788 
288,00

n+1 7 788 288,00 9 454 339,00 9 454 339,00 10 133 876,00

n+2 10 133 876,00 10 953 189,00 10 953 189,00 11 942 474,00

08.2 Jednotný 
monitorovací systém

Fond 
soudržnost
i (FS)

Nerelev
antní

0,00

n+3 11 942 474,00 12 755 607,00 12 755 607,00 13 744 892,00

n

n+1

n+2

08.2 Jednotný 
monitorovací systém

FN_FF Fond 
soudržnost
i (FS)

Nerelev
antní

n+3

n 16 473 
060,00

19 299 
977,00

19 837 
734,00

20 027 
629,00

29 863 
203,00

30 023 
386,00

30 227 
254,00

30 268 
988,00

32 444 
659,00

32 597 
064,00

34 267 
394,00

37 816 
015,00

08 Operační program 
Technická pomoc

Fond 
soudržnost
i (FS)

Nerelev
antní

2 733 655,07

n+1 40 568 760,00 47 104 005,00 48 232 966,00 53 092 374,00

3 Hodnota odpovídá aktuálnímu stavu k ukládání draftu / finalizace SRP po MV tzn. nejpozději k 31. 12. roku n-1, případně dříve, pokud si toto datum určí ŘO jako datum vydání finální verze 
SRP.



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

9

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO

Prioritní osa / 
priorita Unie

Finanční 
nástroje / 
fondy fondů

Fond Kategor
ie 
regionu

Stav k 30 9. / 31. 
12. roku n-13

Predikce čerpání na rok n až n+3
(kumulativně, EUR)

(kumulativně, 
EUR)

rok I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

n+2 55 231 320,00 60 810 611,00 62 897 382,00 68 357 983,00

n+3 70 046 109,00 75 783 093,00 77 442 400,00 82 681 909,00

n 16 473 
060,00

19 299 
977,00

19 837 
734,00

20 027 
629,00

29 863 
203,00

30 023 
386,00

30 227 
254,00

30 268 
988,00

32 444 
659,00

32 597 
064,00

34 267 
394,00

37 816 
015,00

n+1 40 568 760,00 47 104 005,00 48 232 966,00 53 092 374,00

n+2 55 231 320,00 60 810 611,00 62 897 382,00 68 357 983,00

08 Operační program 
Technická pomoc

2 733 655,07

n+3 70 046 109,00 75 783 093,00 77 442 400,00 82 681 909,00

Komentář ŘO k predikcím čerpání na rok n až n+3:

Predikce čerpání byly zpracovány na rok 2017 a roky 2018, 2019 a 2020 za stavy predikce čerpání v právních aktech, finanční prostředky vyúčtované v žádostech o 
platbu, finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO. Částky jsou uvedeny kumulatitivně za příspěvek Společenství (EU podíl) v měně EUR.
V roce 2017 je odhad zazávazkovaných prostředků 104,3 mil. EUR (tj. 46,6% celkové alokace), v roce 2018 ve výši 135,4 mil. EUR (tj. 60,5% celkové alokace), v roce 
2019 ve výši 162,8 mil. EUR (tj. 72,8% celkové alokace) a v roce 2020 ve výši 172,3 mil. EUR (tj. 77,0% celkové alokace). 
V roce 2017 je odhad vyúčtovaných žádostí o platbu 38,9 mil. EUR (tj. 17,4% celkové alokace), v roce 2018 ve výši 53,6 mil. EUR (tj. 24,0% celkové alokace), v roce 2019 
ve výši 68,6 mil. EUR (tj. 30,7% celkové alokace) a v roce 2020 ve výši 83,2 mil. EUR (tj. 37,2% celkové alokace).
V roce 2017 je odhad schválených prostředků v souhrnných žádostech 37,8 mil. EUR (tj. 16,9% celkové alokace), v roce 2018 ve výši 53,1 mil. EUR (tj. 23,7% celkové 
alokace), v roce 2019 ve výši 68,4 mil. EUR (tj. 30,6% celkové alokace) a v roce 2020 ve výši 82,7 mil. EUR (tj. 36,9% celkové alokace).



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

10

3 Predikce plnění hodnot indikátorů na rok n až n+3
Tabulka 3 Predikce plnění hodnot indikátorů na rok n až n+3

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

60000 Celkový počet účastníků 
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Osoby

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 8 046,00 548,00 19 241,00 19 041,00 13 009,00 13 009,00 13 009,00 15 899,00 19 041,00 19 041,00 19 041,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

60000 Celkový počet účastníků 
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Osoby

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 8 046,00 548,00 19 241,00 19 041,00 1 142,00 1 142,00 1 142,00 2 451,00 4 271,00 6 748,00 10 018,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

60000 Celkový počet účastníků 08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Osoby

Druh Výchozí Závazek Dosažená Cílová Cílová Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

11

rok n n+1 n+2 n+3predikce hodnota 
programu

příjemců 
programu

hodnota 
programu

hodnota 
programu

hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Závazek 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 3 108,00 3 108,00 3 108,00 3 804,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

60000 Celkový počet účastníků 08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Osoby

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 274,00 274,00 274,00 595,00 1 020,00 1 716,00 2 412,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80001
Počet uspořádaných 
informačních a 
propagačních aktivit

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Aktivity

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 32,00 8,00 60,00 60,00 40,00 40,00 40,00 50,00 60,00 60,00 60,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80001
Počet uspořádaných 
informačních a 
propagačních aktivit

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Aktivity



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

12

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 32,00 8,00 60,00 60,00 3,00 3,00 3,00 6,00 12,00 20,00 30,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80103 Počet vytvořených 
komunikačních nástrojů

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Nástroje

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 2,00 1,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80103 Počet vytvořených 
komunikačních nástrojů

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Nástroje

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 2,00 1,00 5,00 5,00 1,00 1,00 1,00 2,00 3,00 4,00 4,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

13

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80110 Míra znalosti podpořených 
projektů u cílových skupin

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
%

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 67,00 0,00 67,00 70,00 70,00 70,00 70,00 70,00 70,00 70,00 70,00 70,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80110 Míra znalosti podpořených 
projektů u cílových skupin

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
%

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

67,00 0,00 67,00 70,00 70,00 67,00 67,00 67,00 68,00 68,00 69,00 69,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80120 Míra informovanosti o 
fondech u cílových skupin

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
%

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

14

Závazek 65,00 0,00 65,00 68,00 68,00 68,00 68,00 68,00 68,00 68,00 68,00 68,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80120 Míra informovanosti o 
fondech u cílových skupin

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
%

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

65,00 0,00 65,00 68,00 68,00 65,00 65,00 65,00 66,00 66,00 67,00 67,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80130 Míra povědomí široké 
veřejnosti o fondech EU

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
%

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 83,00 0,00 83,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80130 Míra povědomí široké 
veřejnosti o fondech EU

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
%

Druh Výchozí Závazek Dosažená Cílová Cílová Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

15

rok n n+1 n+2 n+3predikce hodnota 
programu

příjemců 
programu

hodnota 
programu

hodnota 
programu

hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Dosažená 
hodnota

83,00 0,00 83,00 85,00 85,00 83,00 83,00 83,00 83,00 84,00 84,00 84,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80200 Počet vytvořených 
informačních materiálů

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Unikátní materiály

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 20,00 0,00 271,00 267,00 182,00 182,00 182,00 225,00 267,00 267,00 267,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80200 Počet vytvořených 
informačních materiálů

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Unikátní materiály

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 20,00 0,00 271,00 267,00 16,00 16,00 16,00 34,00 59,00 95,00 139,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80200 Počet vytvořených 08.2 Jednotný monitorovací Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Unikátní materiály



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

16

informačních materiálů systém

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 18,00 1,00 60,00 60,00 41,00 41,00 41,00 51,00 60,00 60,00 60,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80200 Počet vytvořených 
informačních materiálů

08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Unikátní materiály

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 18,00 1,00 60,00 60,00 4,00 4,00 4,00 8,00 14,00 23,00 32,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80220
Míra úspěšnosti 
projektových žádostí v rámci 
integrovaných nástrojů

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
%

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

17

fondy fondů

80220
Míra úspěšnosti 
projektových žádostí v rámci 
integrovaných nástrojů

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
%

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 70,00 70,00 70,00 75,00 75,00 75,00 75,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80500

Počet napsaných a 
zveřejněných analytických a 
strategických dokumentů 
(vč. evaluačních)

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

Dokumenty

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 47,00 1,00 480,00 476,00 321,00 321,00 321,00 399,00 476,00 476,00 476,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80500

Počet napsaných a 
zveřejněných analytických a 
strategických dokumentů 
(vč. evaluačních)

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

Dokumenty

Predikce plnění indikátorůDruh 
predikce

Výchozí 
hodnota 

Závazek 
příjemců 

Dosažená 
hodnota 

Cílová 
hodnota 

Cílová 
hodnota z 

rok n n+1 n+2 n+3

Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

18

programu programu programu programu výzev III VI IX XII XII XII XII

Dosažená 
hodnota

0,00 47,00 1,00 480,00 476,00 26,00 26,00 26,00 56,00 100,00 163,00 243,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80600
Počet jednání orgánů, 
pracovních či poradních 
skupin

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Jednání

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 132,00 76,00 400,00 400,00 265,00 265,00 265,00 333,00 400,00 400,00 400,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80600
Počet jednání orgánů, 
pracovních či poradních 
skupin

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Jednání

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 132,00 76,00 400,00 400,00 19,00 19,00 19,00 43,00 77,00 131,00 198,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80710 Ukončený operační program
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Ukončený program



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

19

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80710 Ukončený operační program
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Ukončený program

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 7,00 7,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80800 Počet uskutečněných 
certifikací

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Certifikace

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 148,00 148,00 148,00 174,00 200,00 200,00 200,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

20

80800 Počet uskutečněných 
certifikací

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Certifikace

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 22,00 22,00 22,00 44,00 70,00 96,00 122,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80902
Počet uskutečněných 
kontrol a auditů 
prováděných AO

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
kontroly/ audity

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 2 300,00 322,00 5 900,00 5 900,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 5 150,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80902
Počet uskutečněných 
kontrol a auditů 
prováděných AO

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
kontroly/ audity

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 2 300,00 322,00 5 900,00 5 900,00 700,00 700,00 700,00 1 400,00 2 150,00 2 900,00 3 650,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

21

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80905 Počet finálních zpráv o 
auditu 

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
zprávy

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 445,00 445,00 295,00 295,00 295,00 370,00 445,00 445,00 445,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80905 Počet finálních zpráv o 
auditu 

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
zprávy

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 445,00 445,00 21,00 21,00 21,00 47,00 86,00 145,00 220,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80920
Podíl auditovaných 
prostředků na celkové 
alokaci ČR

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
%

Predikce plnění indikátorůDruh 
predikce

Výchozí 
hodnota 

Závazek 
příjemců 

Dosažená 
hodnota 

Cílová 
hodnota 

Cílová 
hodnota z 

rok n n+1 n+2 n+3

Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

22

programu programu programu programu výzev III VI IX XII XII XII XII

Závazek 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

80920
Podíl auditovaných 
prostředků na celkové 
alokaci ČR

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
%

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

81101
Počet tuzemských a 
zahraničních pracovních 
cest

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Osoby

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 280,00 59,00 600,00 950,00 640,00 640,00 640,00 796,00 950,00 950,00 950,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

81101
Počet tuzemských a 
zahraničních pracovních 
cest

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

23

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 280,00 59,00 600,00 950,00 51,00 51,00 51,00 112,00 198,00 325,00 484,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

81510
Schválené metodické 
prostředí dříve, než přijetí 
prvního OP

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Kalendářní měsíce

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

81510
Schválené metodické 
prostředí dříve, než přijetí 
prvního OP

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Kalendářní měsíce

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

24

81601 Předstih času zahájení 
příprav 2021+

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Kalendářní měsíce

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

81601 Předstih času zahájení 
příprav 2021+

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Kalendářní měsíce

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 18,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

81610

Předstih schválení DoP/OP 
2021+ nebo obdobného 
dokumentu před začátkem 
období

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

Kalendářní měsíce

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek -   8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

25

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

81610

Předstih schválení DoP/OP 
2021+ nebo obdobného 
dokumentu před začátkem 
období

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

Kalendářní měsíce

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

-   8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82000
Počet uskutečněných 
školení, seminářů, 
workshopů a konferencí 

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Aktivity

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 1 865,00 154,00 2 182,00 2 172,00 1 451,00 1 451,00 1 451,00 1 812,00 2 172,00 2 172,00 2 172,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82000
Počet uskutečněných 
školení, seminářů, 
workshopů a konferencí 

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Aktivity

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 

Závazek 
příjemců 

Dosažená 
hodnota 

Cílová 
hodnota 

Cílová 
hodnota z 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

26

rok n n+1 n+2 n+3programu programu programu programu výzev

III VI IX XII XII XII XII

Dosažená 
hodnota

0,00 1 865,00 154,00 2 182,00 2 172,00 107,00 107,00 107,00 242,00 433,00 725,00 1 089,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82000
Počet uskutečněných 
školení, seminářů, 
workshopů a konferencí 

08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

Aktivity

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 135,00 135,00 135,00 145,00 150,00 150,00 150,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82000
Počet uskutečněných 
školení, seminářů, 
workshopů a konferencí 

08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

Aktivity

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 20,00 20,00 20,00 40,00 60,00 80,00 100,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82100 Počet účastníků vzdělávání 08.1 Podpora řízení a Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

27

koordinace Dohody o 
partnerství

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 1 000,00 248,00 13 700,00 13 700,00 9 089,00 9 089,00 9 089,00 11 394,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82100 Počet účastníků vzdělávání
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Osoby

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 1 000,00 248,00 13 700,00 13 700,00 635,00 635,00 635,00 1 460,00 2 641,00 4 478,00 6 783,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82110

Míra spokojenosti 
zaměstnanců 
implementační struktury s 
personální politikou a 
systémem vzdělávání

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

%

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 65,00 0,00 63,00 72,00 42,50 41,32 41,32 41,32 41,91 42,50 42,50 42,50 Vzhledem k 
nastavenému algoritmu 
dochází k chybnému 



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

28

rozpadu hodnot u 
predikce závazků na 
jednotlivá čtvrtletí a roky 
n -n+3.

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82110

Míra spokojenosti 
zaměstnanců 
implementační struktury s 
personální politikou a 
systémem vzdělávání

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

%

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

65,00 0,00 63,00 72,00 42,50 38,37 38,37 38,37 38,96 39,55 40,14 40,73 Vzhledem k 
nastavenému algoritmu 
dochází k chybnému 
rozpadu hodnot u 
predikce závazků na 
jednotlivá čtvrtletí a roky 
n -n+3.

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82200

Nákup materiálu, zboží a 
služeb potřebných k 
zajištění implementace 
programu

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

Kč

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 116 232 
160,00

6 770 
667,21

205 000 
000,00

205 000 
000,00

142 000 
000,00

142 000 
000,00

142 000 
000,00

169 000 
000,00

205 000 
000,00

205 000 
000,00

205 000 
000,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

29

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82200

Nákup materiálu, zboží a 
služeb potřebných k 
zajištění implementace 
programu

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

Kč

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 116 232 
160,00

6 770 
667,21

205 000 
000,00

205 000 
000,00

12 000 
000,00

12 000 
000,00

12 000 
000,00

26 500 
000,00

44 750 
000,00

72 500 
000,00

105 000 
000,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82200

Nákup materiálu, zboží a 
služeb potřebných k 
zajištění implementace 
programu

08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

Kč

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 218 652 
325,00

3 683 
667,96

15 000 
000,00

15 000 
000,00

10 400 
000,00

10 400 
000,00

10 400 
000,00

13 000 
000,00

15 000 
000,00

15 000 
000,00

15 000 
000,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82200

Nákup materiálu, zboží a 
služeb potřebných k 
zajištění implementace 
programu

08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

Kč



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

30

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 218 652 
325,00

3 683 
667,96

15 000 
000,00

15 000 
000,00

1 000 
000,00

1 000 
000,00

1 000 
000,00

2 000 
000,00

3 400 
000,00

5 720 
000,00

8 000 
000,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82300 Počet nově pořízeného 
vybavení

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Inventární čísla

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 100,00 0,00 208,00 208,00 140,00 140,00 140,00 174,00 208,00 208,00 208,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82300 Počet nově pořízeného 
vybavení

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
Inventární čísla

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 100,00 0,00 208,00 208,00 11,00 11,00 11,00 25,00 44,00 72,00 107,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

31

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82300 Počet nově pořízeného 
vybavení

08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Inventární čísla

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 1,00 0,00 150,00 150,00 104,00 104,00 104,00 127,00 150,00 150,00 150,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82300 Počet nově pořízeného 
vybavení

08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Inventární čísla

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 1,00 0,00 150,00 150,00 9,00 9,00 9,00 20,00 34,00 57,00 80,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82410

Míra spokojenosti 
relevantních aktérů s 
podmínkami pro práci na 
řízení DoP/OP

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

%

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 63,00 0,00 65,00 70,00 41,32 40,14 40,14 40,14 40,73 41,32 41,32 41,32 Vzhledem k 



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

32

nastavenému algoritmu 
dochází k chybnému 
rozpadu hodnot u 
predikce závazků na 
jednotlivá čtvrtletí a roky 
n -n+3.

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82410

Míra spokojenosti 
relevantních aktérů s 
podmínkami pro práci na 
řízení DoP/OP

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

%

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

63,00 0,00 65,00 70,00 41,32 37,19 37,19 37,19 37,78 38,37 38,96 39,55 Vzhledem k 
nastavenému algoritmu 
dochází k chybnému 
rozpadu hodnot u 
predikce závazků na 
jednotlivá čtvrtletí a roky 
n -n+3.

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82500 Počet pracovních míst 
financovaných z programu

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
FTE

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 782,13 341,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

33

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82500 Počet pracovních míst 
financovaných z programu

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
FTE

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 782,13 341,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82510
Míra stabilizace 
zaměstnanců 
implementační struktury

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
%

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 55,00 0,00 55,00 75,00 75,00 68,00 68,00 68,00 72,00 75,00 75,00 75,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82510
Míra stabilizace 
zaměstnanců 
implementační struktury

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
%

Predikce plnění indikátorůDruh 
predikce

Výchozí 
hodnota 

Závazek 
příjemců 

Dosažená 
hodnota 

Cílová 
hodnota 

Cílová 
hodnota z 

rok n n+1 n+2 n+3

Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

34

programu programu programu programu výzev III VI IX XII XII XII XII

Dosažená 
hodnota

55,00 0,00 55,00 75,00 75,00 55,00 55,00 55,00 57,00 59,00 63,00 65,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82520
Počet trvale zaměstnaných 
pracovníků implementační 
struktury

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
FTE

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 297,00 42 407,00 319,00 350,00 350,00 337,00 337,00 337,00 344,00 350,00 350,00 350,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

82520
Počet trvale zaměstnaných 
pracovníků implementační 
struktury

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní
FTE

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

297,00 42 407,00 319,00 350,00 350,00 304,00 304,00 304,00 311,00 318,00 325,00 331,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

83000
Dostupnost monitorovacího 
systému pro období 2007-
2013

08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

Kalendářní měsíce



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

35

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 108,00 108,00 84,00 84,00 84,00 96,00 108,00 108,00 108,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

83000
Dostupnost monitorovacího 
systému pro období 2007-
2013

08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

Kalendářní měsíce

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 108,00 108,00 24,00 24,00 24,00 36,00 48,00 60,00 72,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

83100 Počet vytvořených interface 
(rozhraní)

08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Interface

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 3,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

36

83100 Počet vytvořených interface 
(rozhraní)

08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Interface

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 3,00 0,00 20,00 20,00 12,00 12,00 12,00 15,00 18,00 20,00 20,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

83200 Počet uživatelů 
informačního systému

08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Uživatelé

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 500,00 0,00 50 000,00 50 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 45 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

83200 Počet uživatelů 
informačního systému

08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní Uživatelé

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 500,00 0,00 50 000,00 50 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 20 000,00 25 000,00 30 000,00 35 000,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

37

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

83300

Počet použitých 
elektronických podpisů 
uživatelů monitorovacího 
systému

08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

Elektronické podpisy

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 40 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

83300

Počet použitých 
elektronických podpisů 
uživatelů monitorovacího 
systému

08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

Elektronické podpisy

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 15 000,00 20 000,00 25 000,00 30 000,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

83410 Elektronizace procesů 08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

38

Závazek 60,00 0,00 60,00 90,00 90,00 90,00 90,00 90,00 90,00 90,00 90,00 90,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

83410 Elektronizace procesů 08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

60,00 0,00 60,00 90,00 90,00 75,00 75,00 75,00 80,00 85,00 90,00 90,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

83420

Míra spokojenosti 
zaměstnanců 
implementační struktury a 
příjemců a žadatelů s 
informačním systémem

08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

%

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 64,00 0,00 64,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

83420

Míra spokojenosti 
zaměstnanců 
implementační struktury a 
příjemců a žadatelů s 
informačním systémem

08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní

%



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

39

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

64,00 0,00 64,00 80,00 80,00 64,00 64,00 64,00 65,00 67,00 69,00 72,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

83430 Úplnost a správnost dat v 
systému

08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 98,00 0,00 98,00 98,00 98,00 98,00 98,00 98,00 98,00 98,00 98,00 98,00

Kód indikátoru Název indikátoru Programová linie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka Finanční nástroje / 
fondy fondů

83430 Úplnost a správnost dat v 
systému

08.2 Jednotný monitorovací 
systém Fond soudržnosti (FS) Nerelevantní %

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

98,00 0,00 98,00 98,00 98,00 98,00 98,00 98,00 98,00 98,00 98,00 98,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PROLIN 14.12.2016

40

Komentář ŘO k predikcím plnění hodnot indikátorů na rok n až n+3:

V rámci predikcí indikátorů jsou vykazovány dosažené hodnoty - tj. plánované hodnoty plnění indikátorů v letech n - n+3. V rámci predikcí indikátorů jsou vykazovány 
závazky, kde jsou hodnoty stanoveny tak, že se od data cílové hodnoty odečte maximální doba fyzické realizace projektu (60 měsíců) a do výsledného roku/resp. čtvrtletí 
se umístí příslušná hodnota. Na základě závazků pro rok 2017 lze předpokládat, že dojde k postupnému naplňování hodnot u většiny indikátorů. 


